
сельская  газета     № 95 (12535)  2 декабря  2017 годастр. 4

Официально

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬ-
НОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ 
РАЙОН  

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
от 23.11.2017   № 140-р
ст. Новопокровская
Об образовании избирательных 

участков на территории муниципального 
образования Новопокровский район сро-
ком на пять лет

В соответствии с пунктом 2 статьи 
19 Федерального закона от 12 июня 2002 
года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Феде-
рации»:

1. Утвердить границы избирательных 
участков муниципального образования 
Новопокровский район сроком на пять 
лет (прилагается).

2. Главному редактору ООО «Редак-
ция газеты «Сельская газета» Ж.Ч. Гап-
левской (по согласованию) опубликовать 
настоящее распоряжение.

3. Контроль за выполнением настоя-
щего распоряжения возложить на замес-
тителя главы муниципального образова-
ния В.Г. Кондратова.

4. Распоряжение вступает в силу со 
дня его опубликования.

Ю. РеВяКиН, глава муниципального 
образования Новопокровский район.

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации 
муниципального образования 

Новопокровский район 
от 23.11.2017   № 140-р

ГРАНиЦЫ
избирательных участков муници-

пального образования Новопокровский 
район сроком на пять лет

иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-01
Центр – здание МБОУ СОШ № 20 (ст. 

Новопокровская, ул. Черняховского, 1), 
х. Ея.

Станица Новопокровская.
Улицы: Азовская, Ейская, Заводская, 

Молодежная, Продольная, Промышлен-
ная, Черняховского. 

Переулки: Азовский, Восточный, Ей-
ский, Зеленый, Комарова, Полевой, Про-
мышленный, Южный.

иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-02
Центр – здание правления Еянского 

элеватора (ст. Новопокровская, ул. Григо-
рьева, 29).

Станица Новопокровская.
489 км.
Улицы: Григорьева, Железнодо-

рожная, Западная, Колхозная, Крас-
нопартизанская, Линейная, Максима 
Горького, Маяковского, Московская, 
Привольная, Садовая, Калинина – не-
четные номера 1-29, четные – 4-48, Ле-
нина – нечетные номера 1-33, четные 
– 2-22.

Переулки: Дальний, Пионерский, Са-
довый.

иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-03
Центр – здание МБОУ ДОД «Детская 

художественная школа» (ст. Новопокров-
ская, ул. Первомайская, 203).

Пос. Горький.
Станица Новопокровская.
Улицы: Восточная, Гагарина, Гого-

ля, Гражданская, Заречная, Луговая, 
Северная,  Кубанская – нечетные номе-
ра 1-99, четные – 2-88, Первомайская 
– нечетные  номера 151-287, четные 
– 78-206, Пушкина – нечетные номера 
69а, 73-109, четные – 74-84, Суворова  
–  нечетные номера 77-161, четные  –  
86-212.

Переулки: Мирный, Школьный.
иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-04
Центр – правление ОАО «Кубань» 

(ст. Новопокровская, ул. Почтовая, 32). 
Станица Новопокровская.

Улицы: Ватутина, Крестьянская, Ку-
банская – нечетные номера 101-303, 
четные номера – 90-230а, Почтовая – не-
четные номера 53-267, четные номера 
– 32-232, Пушкина – нечетные номера 
59-71, четные номера –  64-72, Суворова 
– нечетные номера 3-75, четные номера 
– 2-84.

Переулки: Краснодарский, Шевченко 
– нечетные номера  51а, 53-61, четные но-
мера – 46-80.

иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-05
Центр – здание РДК (ст. Новопокров-

ская, ул. Ленина, 80).
Станица Новопокровская.
Улицы: Блюхера, Пролетарская, 

Степана Разина, Чапаева, Ленина – не-
четные номера 35-145, четные номера 
–  26-148, Почтовая – нечетные номера 
1-51, четные номера – 2-30, Первенцева 
– нечетные номера 19-87, четные номе-
ра – 40-44, Первомайская – нечетные  
номера 123-149, четные номера – 68-76, 
Советская – нечетные номера 49-205, 
четные номера – 18-106.

Переулки: Карякина, Комсомольский, 
Короткий, Красноармейский, Красный, 
Крупской, Почтовый, Ремонтный, Советс-
кий.

иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-06
Центр – здание правления КФХ 

«Алекс» (ст. Новопокровская, ул. Калини-
на, 103).

Пос. Лесничество.
Станица Новопокровская.
Улицы: им. А. Бойко, Веселая, Набе-

режная, Толстого,  Хлеборобная, Широ-
кая, Калинина – нечетные номера 31-205, 
четные номера – 50-330, Первомайская 
– нечетные номера  1-121, четные номера 
– 2-66.

Переулки:  Вишневый, Ленина, Пушки-
на.

иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-07
Центр – здание МБОУ СОШ № 10 (ст. 

Новопокровская, ул. Первенцева, 1).
Станица Новопокровская.
Улицы: Аграрная, Выгонная, Каза-

чья, Коллективная, Леонова, Некрасова, 
Октябрьская, Степная, Чехова, Южная, 
Ленина – нечетные номера 147-201, 
четные номера – 150-224, Первенцева 
– нечетные номера 1-17, четные номе-
ра – 2-38, Пушкина – нечетные номера 
1-57, четные номера – 2-60, Советская 
– нечетные номера  1-47, четные номера 
– 2-16.

Переулки: Казачий, Кубанский, Но-
вый, Светлый, Солнечный, Степной,  Че-
хова, Шевченко – нечетные номера  1-51, 
53а, четные номера – 2-44.

иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-08
Центр – здание МОУ ООШ № 18 (пос. 

Южный, ул. Шоссейная, 9). 
В границах поселков Урожайного и 

Южного.
иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-09
Центр – здание ГБПОУ КК – НМТ  (пос. 

Кубанский, ул. Советская, 5а).
В границах пос. Вперед.
Пос. Кубанский.
Улицы: Гагарина, Гражданская, Ки-

рова, Комарова, Кубанская, Лермонтова, 
Маяковского, Полевая, Пушкина – 68-102, 
Северная, Степная, Чехова, Советская 
– нечетные номера 1-43, четные номера 
– 2-44. 

Проспект Королева.
иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-10
Центр – здание МОУ СОШ № 3 (пос. 

Кубанский, ул. Школьная, 1).
Поселок Кубанский.
Улицы: Железнодорожная, Казачья, 

Красноармейская, Ленина, Линейная, 
Максима Горького, Мира, Молодежная, 
Новосадовая, Октябрьская, Островского, 
Первомайская, Пролетарская, Пушкина 
с № 1 по № 66, Садовая, Степана Разина, 
Толстого, Чапаева, Школьная, Элеватор-
ная, Советская – нечетные номера 45-77,  
четные номера – 46-78.

Переулки: Железнодорожный, Школь-
ный.

иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-11
Центр – здание МБОУ СОШ № 7 (пос. 

Малокубанский,  ул. Светлая, 13).
В границах пос. Малокубанского, Се-

верного и Советского.
иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-12
Центр – здание СДК (ст. Калниболотс-

кая, ул. Красная, 45).
Станица Калниболотская.
Улицы: Заречная, Клары Цеткин, Ком-

мунаров, Коммунистическая, Комсомоль-
ская, Кооперативная, Красная, Красноар-
мейская, Красных партизан, Ленина, Льва 
Толстого, Мира, Молодежная, Огородная, 
Первомайская, Пионерская, Почтовая, 
Розы Люксембург, Семашко, Советская, 
Степная, Чапаева, Шевченко, Школьная 
площадь.

Переулки: Гагарина, Краснодарский, 
Красный, Нагорный, Ростовский, Рыба-
чий,  Степной, Тихорецкий, Тихорецкий-2, 
Шевченко.

иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-13
Центр – здание клуба (х. Грузская 

Балка, пер. Клубный, 2). 
В границах хутора Грузская Балка. 
иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-14
Центр – здание конторы бывшего 

плодосовхоза  (ст. Калниболотская,  ул. 
Фрунзе, 28).

Плодосовхоз.
2-е отделение.
Станица Калниболотская. 
Улицы: Набережная, Олега Кошевого, 

Орджоникидзе, Островского, Ставрополь-
ская, Упорная, Фрунзе, Фурманова.

Переулок Юбилейный. 
иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-15
Центр – здание МБОУ ООШ № 12 (ст. 

Калниболотская, ул. Октябрьская, 27), 
МТФ 6.

Станица Калниболотская.
Улицы: Большая садовая, Казачья, 

Калинина, Короткая, Лермонтова, Малая 
садовая, Мостовая, Октябрьская, Пушки-
на, Спартаковская, Украинская, Энгельса, 
Южная. 

иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-16
Центр – здание правления ОАО «Не-

ктар» (пос. Первомайский, ул. Централь-
ная, 12).

В границах пос. Первомайского.
иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-17
Центр – здание МУК «Незамаевский 

КДЦ» (пос. Незамаевский, ул. Красная, 18).
В границах поселков: Заря, Красно-

армейский, Незамаевский, Октябрьский, 
Садовый.

иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-18
Центр – здание клуба (х. Хлебороб, 

ул. Пролетарская, 22).
В границах хутора Хлебороб.
иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-19
Центр – здание магазина ( х. Новый 

Мир, ул. Первомайская, 34 ).
В границах хутора Новый Мир.
иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-20
Центр – здание МБОУ СОШ № 4 ( с. 

Горькая Балка, ул. Советская, 4).
В границах села Горькая Балка.
иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-21
Центр – здание МУК «Новоивановс-

кий СДК» (ст. Новоивановская, ул. Крас-
ная,  87).

В границах станицы Новоивановс-
кой.

иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-22
Центр – здание МБОУ СОШ № 11 (ст. 

Плоская, ул. Красная, 26).
В границах станицы Плоской.
иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-23
Центр – здание МБОУ СОШ № 17 (ст. 

Ильинская, ул. Крылова, 46а).
Станица Ильинская.
Улицы: Казачья, Калинина, Красная, 

Крылова, Леушковская, Мира, Пролетар-
ская, Садовая, Фрунзе, Широкая, Школь-
ная.

Переулки: Калинина, Комсомольский, 
Максима Горького, Майкопский, Пионер-
ский,  Украинский.

иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-24
Центр – здание МУК «Ильинский 

СДК»  (ст. Ильинская, ул. Ленина, 46).
Станица Ильинская.
Улицы:  Веселая, Гагарина, Кавказс-

кая, Кирпичная, Крымская, Кубанская, Ле-
нина,  Набережная, Первомайская, Пуш-
кина, Чапаева.

Переулок Базарный.
иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-25
Центр – здание клуба (пос. Животно-

вод,  ул. Центральная, 12).
В границах поселков: Животновод, 

Заречный, Мирный, Степной.
иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-26
Центр – здание МОУ СОШ № 9 (пос. 

Новопокровский, ул. Ленина, 16).
В границах поселка Новопокровс-

кого.
иЗБиРАТеЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33-27
Центр – здание клуба (пос. Восход,  

ул. Зеленая, 1а).
В границах поселка Восход.

В. КОНдРАТОВ, заместитель главы 
муниципального образования Новопок-
ровский район.   

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
от 30.11.2017 г.  № 228
ст. Новопокровская
О внесении изменений в решение Совета Новопокровского сельского поселения 

Новопокровского района от 29 ноября 2016 года № 140 «О бюджете Новопокровского 
сельского поселения Новопокровского района на 2017 год»

В связи с получением дополнительных налоговых доходов и уточнением расходов 
по целевым статьям в бюджете Новопокровского сельского поселения, и в соответс-
твии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 устава Новопокровского сельского поселения 
Совет Новопокровского сельского поселения решил:

1. Пункт 1 решения Совета Новопокровского сельского поселения от 29 нояб-
ря 2016 года № 140 «О бюджете Новопокровского сельского поселения Новопок-
ровского района на 2017 год» изложить в части подпунктов 1, 2, 3 в следующей 
редакции:

«Основные характеристики бюджета Новопокровского сельского поселения Ново-
покровского района на 2017 год утвердить:

1) общий объем доходов в сумме 106538,9 тысячи рублей;
2) общий объем расходов в сумме 119674,2 тысячи рублей;
3) дефицит бюджета в сумме 13135,3 тысячи рублей».
2. Внести изменения в приложения № 3, 6, 7, 8, 9 к решению Совета Новопокровс-

кого сельского поселения от 29 ноября 2016 года № 140 «О бюджете Новопокровского 
сельского поселения Новопокровского района на 2017 год» и изложить их в новой ре-
дакции (приложения № 1-5).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную ко-
миссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по 
налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (демина). 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.


